
ZARZĄDZENIE NR 55/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 
dziecka w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie Miasta Kielce oraz 

świadczących usługi na rzecz Miasta Kielce w 2018 roku

Na podstawie art. 196 ust. 1, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 697 z późniejszymi 
zmianami)zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Ustala się w 2018 roku średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka 
w niżej wymienionych placówkach opiekuńczo – wychowawczych: 
1. Zespół Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk”,  Kielce ul. Marszałkowska 12 

- kwota 4 142 zł.
2. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dobra Chata”, Kielce, ul. Sandomierska 126 

- kwota 3966 zł
3. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Moje Miejsce”, Kielce,  ul. Fosforytowa 88 

- kwota 3966 zł.
4. Dom Rodzinny Nr 2, Kielce, al. Górników Staszicowskich 93 - kwota 3 064 zł.
5. Niepubliczna Placówka Rodzinna Nr 1, Kielce, ul. Zgórska 61A - kwota 2 838 zł.
6. Niepubliczna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Typu Rodzinnego Nr 2,  Mokry Bór 
14A - kwota 3 132 zł.
7. Placówka Opieki Doraźnej „Azyl”, Kielce, ul. Kołłątaja 4 - kwota 5 722 zł.

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 
zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 449407F3-560F-44FE-9E26-5757375A6C75. Przyjety Strona 1




